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Насто;rLций сертификат
СВИДеТС,\ЬСТВ\lеТ О TO1,1, ЧТО

НИКОЛАЕВА
инесса Николаевна

l)t,ltтениt,,tt
экза_ценilцl1()Illlоr.i ксrrtиссlrt..t при

Автономной некоммерческой организации
дополнительного профессионального образования

,,Центра.rьный vноlопрофи.Iьныil tlHcIlll\ l

протоко.,t Nl l0 22520-m от 30 rекабря 20l9 l
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За время обучения сдал(а) зачетьI и экзамены по следующим

дисциплинам:

наименование

Фюико-tЕхническве осноаы

ультраззуковоф метода

исследова,lиr, ультазвукова,
диаrностическм аппФат}ра,
Улыразвукоаая диалвосгика
заболеваняй оргалов

пиulеварrrельноИ свстемы,
Ультразауховл дlаrяосгим в

урпфрологии.
Ульта}аукова.я диаr осгвrа в

rематолоrии.
Ультазвуковм диагностяка
поверхностно располож€няых
сфукг),р,
Ультразвукова' диалносгика
заболевмий сердtlа-

Ультра]вуковая,lлаляосrика
заболеваJ]ий сосуднсIой систtмы
Ультразвукоsая дйагяосгика в

Ульт?азвуковм диш остttка в

аКr.-ulеРСТВе.

лечебно,диаrносгические
вмешательства под конгролем

ультразвука

количество часов

12

12

з0

з0

25

52

69

52

52

50

Одепка

Всего:

umеll

к енко И. М

ОДО (кliяJM rхпоФ.ф!'D, i rJтйя, Юt9 ,, чl;

,\i.l \i:

l.

2.

з,

4

5,

6

1

8

9

l0

отлично

отличло

{углично

отлвчно

mлично



фами,rия, имя, отчество николдЕвд

ИНЕССА НИКОЛАЕВНА

с "20 сентября 2019 г. по "30 декбря 2019 г

прошел(а) проФессиональную переподготовку в (на)

Автономной l{екоммерческой организации дополкительного лрофессионального
(ваиrrrлваrrие оtl,азов;rте rыrог,, ч,rрсж,rtrlия(Iп,1I)аr,lе \еI!пя)

образования <[_|ентралькый многопрофr.шьный и
допопннтеьного проФ€ссховмьного образовання)

по программе Уль
нанмеl{ование программы

прошел(а) ста2кировку в (на)
(наямеяоваяие предприггrи,

организаgии, прежаен,rя)

защитил(а) аттестационную работу на тему
(яаихенование темы)

<Уль ковая диагностика заболсваний желудка>

Прилоrкение к диплому М 7724l09l84l0

имеет документ об образовании ВЫСШеМ
(.",.,,"t,. (.pe,l,lc" Lр.,r"-,*"л.,".,l

,lопо, lвт.,\hяого llрофеtлои-rьлого оriра зоlав ня )
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